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2. pielikums



Saskaņā ar Ministru kabineta 2016. gada 12. jūlija noteikumiem Nr.460
Esošās situācijas apraksts pašvaldībā vai valsts profesionālās izglītības iestādē par pēdējiem trim gadiem

1. Priekšlaicīgi mācības PĀRTRAUKUŠO izglītojamo skaits
	
	2014./15. m.g.
	2015./16. m.g.
	2016./17. m.g.

	
	Kopā
	Kopā
	Kopā

	Izglītojamo skaits
	
	
	


2. Mācību pārtraukšanas cēloņi (skat. 4. pielikumu)
	1.
2.
3.
4.


3. PMP RISKAM PAKĻAUTO mērķa grupas izglītojamo kopējais skaits
	
	2014./15. m.g.
	2015./16. m.g.
	2016./17. m.g.

	
	Kopā
	Kopā
	Kopā

	Izglītojamo skaits
	
	
	


4. PMP RISKAM PAKĻAUTO mērķa grupas izglītojamo risku raksturojums (skat. 4. pielikumu)
	


5. Pašvaldībā vai valsts profesionālās izglītības iestādē pieejamie atbalsta pasākumi mērķa grupas izglītojamiem
	Nr.
	Pieejamie atbalsta pasākumi

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	


6. Stratēģiskie partneri, kuri tiks iesaistīti projektā plānoto darbību īstenošanā (skat. 4. pielikumu)
	Nr.
	Partneri
	Darbības veids

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	



Sagatavoja: 							 

 _________________________(Vārds, Uzvārds) 	
     
      _________________________ (Amats) 		

      _________________________(Paraksts)	
 ______________________________ (Datums)
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